02/05/2022 16:39 Resultado Final

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnoldgica
Instituto Federal de Educacao, Ciéncia e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pré-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo Complementar 2022/1
CAMPUS ALVORADA
Resultado Final da Matricula em Primeira Chamada
Curso: TECNOLOGIA EM PRODUCAO MULTIMIDIA - SUPERIOR - MANHA

Legenda - Resultado Final

e Matriculada/o: Candidatas/os que tiveram a documentagao aprovada.

e Nao Matriculada/o: Candidatas/os que nao tiveram a documentagao aprovada.

e Matricula Condicional: Candidatas/os que tiveram a documentacao aprovada, mas precisam cumprir a condicao indicada na
coluna "Motivos para Matricula Condicional”.

e Ausente: Candidatas/os que nao enviaram documentacao.

Nome Nimero de Inscricao  Resultado Final Motivos para Matricula Condicional
ADELINO MELO FAGUNDES FILHO 58.238067 Ausente
ANA CHRISTINA CRUZ SCHITTLER 58.238277 Matriculada/o
ANA PAULA DE OLIVEIRA MARQUES 58.236974 Matriculada/o
ANDREO VANDERLEI DOS SANTOS DA SILVA 58.237464 Ausente

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 1/3



02/05/2022 16:39

Nome
BARBARA PENNA DE MORAES SOUZA
BARBARA VELASQUE OLIVEIRA
CAMILA DE OLIVEIRA DUTRA
GABRIELLE GAZAPINA GUIMARAES
GRAZIANE PRADO DE OLIVEIRA
GUILHERME ABREU DOS REIS
HELENA FERREIRA MARIA

ISABELLA JULIANE MICHELSEN CAMARGO
RIBEIRO

ISRAEL EDUARDO MENDONCA DUARTE
JANAINA CAVALHEIRO OLIVEIRA

KETHLYN MARTINEZ GOMES

LARA BARDEN COSTA

LUCAS EMMANUEL FERREIRA DE JESUS
MAISATERRA MACHADO PINTO

NYCOLAS DE BARROS RODRIGUES

PEDRO HENRIQUE PALUDO DE AQUINO COSTA
ROBERT SILVA GUIMARAES DA SILVA

Observacoes:

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php

Numero de Inscricao

58.237699
58.236904
58.238298
58.237249
58.237566
58.237243
58.237568
58.237953

58.238072
58.238694
58.238893
58.238456
58.236922
58.238953
58.238817
58.236872
58.238340

Resultado Final
Resultado Final
Ausente
Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Ausente
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente

Matriculada/o

Matriculada/o
Nao Matriculada/o
Matriculada/o
Ausente
Ausente
Ausente
Matriculada/o
Matriculada/o

Ausente

Motivos para Matricula Condicional

2/3



02/05/2022 16:39 Resultado Final

Todas/os candidatas/os Ausentes ou Nao matriculadas/os que foram chamadas/os por Reserva de Vagas
(cotas) poderdo participar da Chamada Publica do dia 04 de maio de 2022 concorrendo por Acesso
Universal.

Bento Gongalves, 02/05/2022

https://ingresso.ifrs.edu.br/prematricula/view/admin/imprimirresultadofinal.php 3/3



