



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Pró-Reitoria de Ensino

Processo Seletivo Complementar 2022/1

CAMPUS ALVORADA

Resultado Final da Matrícula em Primeira Chamada

Curso: TECNOLOGIA EM PRODUÇÃO MULTIMÍDIA - SUPERIOR - MANHÃ

Legenda - Resultado Final

- **Matriculada/o:** Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada.
- **Não Matriculada/o:** Candidatas/os que não tiveram a documentação aprovada.
- **Matrícula Condisional:** Candidatas/os que tiveram a documentação aprovada, mas precisam cumprir a condição indicada na coluna "Motivos para Matrícula Condicional".
- **Ausente:** Candidatas/os que não enviaram documentação.

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condicional
ADELINO MELO FAGUNDES FILHO	58.238067	Ausente	
ANA CHRISTINA CRUZ SCHITTLER	58.238277	Matriculada/o	
ANA PAULA DE OLIVEIRA MARQUES	58.236974	Matriculada/o	
ANDREO VANDERLEI DOS SANTOS DA SILVA	58.237464	Ausente	

Nome	Número de Inscrição	Resultado Final	Motivos para Matrícula Condisional
BARBARA PENNA DE MORAES SOUZA	58.237699	Ausente	
BÁRBARA VELASQUE OLIVEIRA	58.236904	Matriculada/o	
CAMILA DE OLIVEIRA DUTRA	58.238298	Não Matriculada/o	
GABRIELLE GAZAPINA GUIMARÃES	58.237249	Ausente	
GRAZIANE PRADO DE OLIVEIRA	58.237566	Não Matriculada/o	
GUILHERME ABREU DOS REIS	58.237243	Matriculada/o	
HELENA FERREIRA MARIA	58.237568	Ausente	
ISABELLA JULIANE MICHELS CAMARGO RIBEIRO	58.237953	Matriculada/o	
ISRAEL EDUARDO MENDONÇA DUARTE	58.238072	Matriculada/o	
JANAINA CAVALHEIRO OLIVEIRA	58.238694	Não Matriculada/o	
KETHLYN MARTINEZ GOMES	58.238893	Matriculada/o	
LARA BARDEN COSTA	58.238456	Ausente	
LUCAS EMMANUEL FERREIRA DE JESUS	58.236922	Ausente	
MAISATERRA MACHADO PINTO	58.238953	Ausente	
NYCOLAS DE BARROS RODRIGUES	58.238817	Matriculada/o	
PEDRO HENRIQUE PALUDO DE AQUINO COSTA	58.236872	Matriculada/o	
ROBERT SILVA GUIMARÃES DA SILVA	58.238340	Ausente	

Observações:

Todas/os candidatas/os Ausentes ou Não matriculadas/os que foram chamadas/os por Reserva de Vagas (cotas) poderão participar da Chamada Pública do dia 04 de maio de 2022 concorrendo por Acesso Universal.

Bento Gonçalves, 02/05/2022